2022年８月 12日

各 位

会社名  株式会社 イオレ

代表者名  代表取締役社長 冨塚 優

 （コード：2334、東証グロース）

問合せ先  経営管理部長  井原 敏伸

 （TEL．050－5840－5675）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2023年３月期第１四半期会計期間におきまして、下記のとおり特別損失を計上いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１． 特別損失の計上について

当社では、新型コロナウィルス感染症の蔓延により、テレワーク（在宅勤務）制度の導入・推進によって、

より小さなオフィスで対応可能となり、賃料圧縮を図ることを目的として、本店を移転することといたしま

した。本取り組みにより、本店移転に伴う特別損失 15百万円を計上することになりました。

２． 業績に与える影響

上記の特別損失につきましては、本日公表の「2023年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」

に反映しております。なお、現時点において 2023年３月期における半期及び通期業績予想の変更はございま

せん。また、業績予想に修正の必要が生じた際には、速やかに開示を行う予定であります。

以上